www.dre.pt

N.º 28 10 de fevereiro de 2020 Pág. 322

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE TONDELA

Aviso n.º 2276/2020

Sumário: Discussão pública de Projeto de Regulamento de Concessão de Benefícios Sociais aos
Bombeiros Voluntários do Concelho de Tondela.

Torna -se público que por deliberação da Câmara Municipal de Tondela de catorze de janeiro
de dois mil e vinte, foi deliberado por maioria, o projeto de regulamento de concessão de benefí-
cios sociais aos Bombeiros Voluntários do Concelho de Tondela. Foi ainda deliberado submeter
o mesmo à discussão público, nos termos do exposto no artigo 101 do Código de Procedimento
Administrativo, por 30 dias, a contar do dia seguinte à publicação do aviso no Diário da República,
para a formulação de sugestões e reclamações. O processo encontra -se disponível no sítio do
Município (www.cm -tondela.pt), nos serviços do Balcão Único dos Paços do Concelho.

Para conhecimento geral se torna público o presente aviso.

21 de janeiro de 2020. — O Presidente da Câmara, José António Gomes de Jesus.

312946817